

# Årsredovisning

## *Industrisanering i Sverige AB*

559016-9578

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Kimmo Tynkkynen , Verkställande direktör  
2025-01-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall arbeta med byggnations- och saneringstjänster inom industrin och offentliga sektorn samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Häbo.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	1 110	539	180	604
Resultat efter finansiella poster	523	156	29	256
Soliditet %	23	27	49,4	17,7

Nettoomsättningens ökning på 106% beror på....

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	35 887	-4 461	81 426
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-4 461	4 461	0
- Årets resultat			161 299	161 299
- Belopp vid årets utgång	50 000	31 426	161 299	242 725

Erhållna villkorade aktieägartillskott uppgår till 25000 kr 24-06-30

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	31 426
<i>Årets resultat</i>	<i>161 299</i>
<i>Summa</i>	<i>192 725</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	192 725
<i>Summa</i>	<i>192 725</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 109 544	539 078
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 109 544</b>	<b>539 078</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-83 300
Handelsvaror och underentreprenad	-526 334	-219 643
Övriga externa kostnader	-60 476	-79 929
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-586 810</b>	<b>-382 872</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>522 734</b>	<b>156 206</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	56	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-135	-647
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-79</b>	<b>-647</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>522 655</b>	<b>155 559</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	-285 000	-155 559
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-285 000</b>	<b>-155 559</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>237 655</b>	<b>0</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-76 356	-4 461
<b>Årets resultat</b>	<b>161 299</b>	<b>-4 461</b>

2

## BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	3	212 800	16 600
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>212 800</i>	<i>16 600</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>212 800</b>	<b>16 600</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		686 000	23 900
Övriga fordringar		28 449	23 357
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>714 449</i>	<i>47 257</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		130 715	234 257
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>130 715</i>	<i>234 257</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>845 164</b>	<b>281 514</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 057 964</b>	<b>298 114</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	31 426	35 887
Årets resultat	161 299	-4 461
<i>Summa fritt eget kapital</i>	192 725	31 426
<b>Summa eget kapital</b>	<b>242 725</b>	<b>81 426</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till koncernföretag	293 141	61 141
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>293 141</b>	<b>61 141</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	384 086	3 033
Skulder till koncernföretag	58 194	24 000
Skatteskulder	70 939	14 264
Övriga skulder	179	7 850
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 700	106 400
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>522 098</b>	<b>155 547</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 057 964</b>	<b>298 114</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Intäktsredovisning

Fakturerad försäljning omfattar konsultarvoden inom inomhusmiljöproblem, sanering och radonutredningar. Intäkter redovisas i den takt med utfört arbete enligt huvudregeln.

Not 2	Bokslutsdispositioner	2024-06-30	2023-06-30
	Lämnade koncernbidrag	232 000	155 559
	Summa	232 000	155 559

Not 3	Fordringar hos koncernföretag	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	16 600	0
	Tillkommande fordringar	249 200	16 600
	Utgående anskaffningsvärden	265 800	16 600

### Not 4 Upplysning om moderföretag

Moderföretag som Industrisanering i Sverige AB är dotterföretag till är UAMS Holding AB, org nr 556934-3758 med säte i Håbo.

### Not 5 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter Inga Inga  
Eventualförpliktelser Inga Inga

Not 6	Medelantalet anställda	2024-06-30	2023-06-30
	Medelantalet anställda	0	0

### Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Reko - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Westerlund, C&M Redovisning AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i FAR

*UNDERSKRIFTER*

Håbo

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Kimmo Tynkkynen*

Kimmo Tynkkynen

Verkställande direktör

2025-01-24